1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31

missarum transferatur in crasti. z habeat suas. s. vesp. Si vnus misse  
 de tali fes. fiat solū cō. in vtrisque ves. z lau. **AD**bi vero nō viget pres  
 ta necessitas: nec festa vni<sup>9</sup> misse omittātur: nec duarum trāferatur.  
**AD**istoria thobie que cāta<sup>r</sup> in medio septembri. qñ litera dñicalis est.  
**AD**istoria ipsa cātat<sup>r</sup> xxiiij. septemb. **AD**uādo vero. **B.** xviiij. eiusdem  
 esis. **AD**uādo. **L.** xix. **AD**ñ. **D.** xx. **AD**ñ. **E.** vij. **AD**ñ. **F.** xxij. z tūc solū fit cō.  
**AD**ui vult solamen, iulio probet hoc medicamen:  
**AD**enam non scindat, nec ventrem potio ledat.  
**AD**omnum compescat, z balnea cuncta pauescat.  
**AD**itque recens vnda, simul allia salua munda.

fena.  
 Luna xxx.  
 Dies vero xvij.  
 L. **AD.**  
 marty. **AD. AD.**  
**AD**arie calladie. Ser. **AD.**  
**AD**arie. Ser. **AD.**  
 confesso. **O.**  
**AD.**  
**AD.** in communi.  
 bonis, naza. mar. **m. AD.**  
**AD.**  
 anī martyrum. **n. AD.**  
 martyrum. **O. AD.**  
**AD.**  
 baptiste. Sermo. **†**  
**AD.** in communi.  
 nei cū so. **AD**igilia. **AD.**  
 olorum. Sermo. **†**  
 al. epi. **AD** muta. noie.  
 kaled. de singulor. mensū ve  
 alia tē: tūc in proximiorē  
 celebrēt, z in sab. dicat  
 ppter fes. xij. lec. i aliā do.  
 De quo talis dat regula  
 a fes. xij. lec. veniat z huius  
 t: tunc si tale festum fuerit  
 t medo bibentes.  
 otus ceruisiarum.  
 a refectio vera,  
 nus bibe fontes.

September colligit uvas.

ire <sup>9</sup>	<b>BL</b>	September habet dies xxx. Luna xxix.	
2 <sup>9</sup>		Hor habet horas xij. Dies etiam xij.	
	f	Septēb. Egidij ab. v. <b>AD.</b> Prisci mar. e	1
	g	iiij No.	2
	<b>A</b>	iiij No.	3
	b	pdie No. <b>AD.</b> Marcelli martyris d.	4
	c	<b>Nonis.</b>	5
	d	viiij <b>ID.</b>	6
	e	vij <b>ID.</b> Euurcij epi confes. p. <b>AD.</b> Salve sancta.	7
	f	vi <b>ID.</b> <b>Natiui. mar. <b>AD.</b> Sermo. <b>AD.</b> Adriani marty. f.</b>	8
iiij	g	v <b>ID.</b> Borgonij martyris. <b>AD.</b>	9
	<b>A</b>	iiiiij <b>ID.</b>	10
	b	iiij <b>ID.</b> Prothi z iacincti. <b>AD.</b>	11
	c	pdie <b>ID.</b>	12
	d	<b>Idibus. <i>in uelij</i></b>	13
	e	xviiij cal. <b>Octob. Exalta. f. cru. <b>AD.</b> <b>AD.</b> Cornelij z cipria=</b>	14
	f	xvii cal. <b>Oct. nati. mar. <b>AD.</b> n. Nichomedis mar. <b>AD.</b></b>	15
	g	xvi cal. Eufemie <b>AD.</b> r. <b>AD.</b> Lucie z gemi. mar. <b>AD.</b>	16
	<b>A</b>	xv cal. <b>Lamberti epi mar. b. <b>AD.</b> in communi.</b>	17
	b	xiiii cal. <b>Lome. fratru z bnfac. nrozū. col. Deus uenie.</b>	18
	c	xiii cal. <b>Sequani abba. v. (z. Presta dne qs.</b>	19
viij	d	xii cal. <b>Uigilia.</b>	20
	e	xi cal. <b>Barth. apli z euag. <b>AD.</b> <b>AD.</b> <b>AD.</b> Foteneti ded.</b>	21
	f	x cal. <b>Aurici m. cū so. j. <b>AD.</b> in coi. Si in dnica.</b>	22
iiij	g	ix cal. <b>(solum comme.</b>	23
	<b>A</b>	viii cal. <b>Andochij tirsi z felcis mar. l. z.</b>	24
	b	vii cal.	25
	c	vi cal. <b>In i. me. <i>hygius</i></b>	26
ix	d	v cal. <b>Cosme z Damiani. <b>AD.</b></b>	27
	e	iiiiij cal. <b>Avanzelai martyris. <b>AD.</b></b>	28
iiij	f	iiij cal. <b>Michaelis archangeli. <b>AD.</b> <b>AD.</b> <b>AD.</b></b>	29
	g	pdie cal. <b>Hieronimi pbfri confes. <b>AD.</b> <b>AD.</b> in comunt.</b>	30